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Ordem

Relatério de Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos

N -

dania

LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

Inscrigao

39016591
39010383
39024975
39017372
39019511
39008639
39000111
39007911
39008840
39019197
39008948
39021131
39003462
39003052
39020314
39000378
39014844
39018301
39007932
39001151
39005142
39003193
39010537
39003508
39007199
39001712
39000848
39024220
39004608
39027835
39022517
39020382
39023818
39015323
39000764
39003951
39017591
39014193

Inscrigdo

CARGO: EDUCADOR SOCIAL
PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

Resultado Fase: Apto

Nome Candidato

ADRIANA LIMA DE OLIVEIRA

ANA CLAUDIA ALVES BEZERRA MONTEIRO
ANA CRISTINA RODRIGUES BANDEIRA
ANGELA MARIA MENDES PEREIRA
ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS
CHRISTIAN KENNEDY PEREIRA DE ARAUJO
CLAUDIA FERREIRA DA COSTA
DAYANNE RIBEIRO CAMPOS DAS DORES
EDNA CRISTINA MATOS DOS SANTOS
EDSON MARTINS DA SILVA

ELAINE APARECIDA DE ARAUJO

ELCI DA SILVA WINDER

ELISABEL CAMARGO SOARES

ELITA ARANTES NEPOMUCENO

ERICO DE SOUZA JUCA

EUDINEIA FREIRE DA SILVA LIMA
FERNANDO FERREIRA DE PAULA

FLAVIO RODRIGUES DA MATA

GENUINA MARIA DE ALCANTARA
GERVASIA ROSA PEREIRA MIRANDA
IZABEL MARIA DA ROCHA

LUCIANO ALVES MALTA ALENCAR
LUCIENE VICENTE SIQUEIRA

LUIZ CARLOS TATIBANA

LYGIA ALVES DE SOUZA

MADALENA DIOGO DE OLIVEIRA

MARIA CLEUZINETE DA SILVA

MARIA DAS GRACAS PEREIRA
MARIA JOSE MACHADO

MARIA SEVERIANA ALMEIDA SANTOS
OLIMPIA APARECIDA DA CUNHA MAJEWSKI
RONDINEY SILVA DE OLIVEIRA
ROZILDA FERREIRA DA SILVA

SARA LIMA PEREIRA

SHEILIANY ROSA DA SILVA LEAO

SUELI MARIA DE OLIVEIRA

TATIANE LOPES DOS SANTOS
VALDELICE GOMES DE MENEZES MEIRA
Nome Candidato

Data Nasc.
18/02/1978
02/02/1991
20/09/1981
20/09/1958
13/02/1972
10/01/1985
26/03/1980
25/05/1986
01/10/1987
24/07/1977
12/10/1973
09/11/1962
06/10/1975
25/10/1984
01/09/1979
02/07/1981
23/05/1991
07/02/1980
10/06/1960
19/03/1973
02/09/1958
15/12/1979
29/03/1977
18/06/1968
03/12/1982
21/10/1969
16/08/1966
22/07/1954
25/12/1959
06/03/1969
31/05/1965
24/12/1985
24/10/1966
17/02/1978
30/04/1978
06/08/1970
25/12/1977
04/01/1983
Data Nasc.

Fechar
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Pontuagao
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